PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual no 5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br
Página 1 de 1 – Edital PROGRAD nº 070/2021

EDITAL PROGRAD nº 070/2021
PRORROGA CRONOGRAMA PARA COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por meio da Pró-Reitoria

de Graduação – PROGRAD

 TORNA PÚBLICA

a PRORROGAÇÃO para cumprimento da etapa obrigatória da COMISSÃO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO, por meio REMOTO, para fins de matrícula em vaga destinada à Cota

Sociorracial do Processo Seletivo SISU 2021/1.

1. Fica prorrogado o prazo máximo de envio da documentação, para cumprimento da etapa
obrigatório da comissão de heteroidentificação, até as 23h59min do dia 27 de junho de
2021.
2. As demais disposições permanecem inalteradas, devendo observar o Edital PROGRAD nº
068/202, publicado em 07 de junho de 2021.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR), 17 de junho de 2021.

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado
Pró-Reitora de Graduação da UENP